2025年 10月 10日

各 位

会 社 名 バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長 斧 江 章 一

（コード番号：4494 東証スタンダード市場）

問合せ 先 取締役管理本部長 永 井 秀 俊

（TEL. 03-5577-3284）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年４月 10日に公表した 2026年２月期（2025年３月１日～2026

年２月 28日）の業績予想について、下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（2025年３月１日～2026年２月 28日）

 売 上 収 益 営 業 利 益 税引前利益 当 期 利 益
基本的１株当たり

当 期 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,972

百万円

590

百万円

576

百万円

399

円 銭

88.45

今回修正予想（Ｂ） 2,810 455 441 302 67.04

増 減 額（Ｂ－Ａ） △161 △135 △134 △96

増 減 率（ ％ ） △5.42 △22.89 △23.37 △24.21

（参考）前期実績

（2025 年２月期）
2,667 492 477 342 75.72

２．修正の理由

2026年２月期の第２四半期（中間期）につきましては、売上収益はエンドポイントセキュリティ及びネッ

トワークインテグレーションサービスの伸長、並びに販売代理店との価格改定の影響により前年同期比で増

収となりました。

しかしながら、2025年 7月に発足した新たな経営体制のもと、当第２四半期までの実績と足元の状況を鑑

み、当初販売計画を精査した結果、通期の売上収益は過去最高を見込むものの前回公表値を下回る見通しで

あります。

費用面につきましては更なる成長戦略に沿った投資を継続しますが、各段階利益は主に売上収益の影響に

より前回公表値を下回る見通しのため、上記のとおり修正いたします。

以 上